令和 4 年 11 月 8 日

一般財団法人 産業デザイン 御中

一般財団法人素形材センター

貴財団より認定いただいたおります「甲助成事業」について、下記の通り実施報告を提出致

します。

実 施 報 告

1. 素形材産業貢献表彰の概要

と き：令和 4 年 11 月 4 日(金) 14 時 00 分～16 時 00 分

ところ：機械振興会館 地下２階 大ホール (東京都港区芝公園 3-5-8)

内 容：本表彰は、第 28 回素形材月間記念式典の中で実施した。

貴財団の橋本久義理事長から受賞者へ、後掲の表彰状並びに副賞の金一封(各

10 万円)を授与いただいた。なお、受賞者のうち、久野拓律殿は当日欠席であっ

たため、後日に送付している。

2. 産業デザイン財団賞の受賞者(2 名)

■鋳物砂のＬоＩ(強熱減量)監視装置と砂再生システムの開発

太洋マシナリー株式会社 代表取締役社長 渡辺 兼三 殿

■成形不具合の自動検出とトライの高効率化を実現するプレス金型圧力の動的可視化シス

テムの開発

株式会社アデック    代表取締役社長 久野 拓律 殿

3. 素形材産業貢献表彰・産業デザイン財団賞授与の様子

※ 株式会社アデック代表取締役社長・久野拓律殿は、当日欠席のため写真無し

4. 授与した表彰状

【事務局担当】

一般財団法人素形材センター 業務部 (担当：田邊、和久)

TEL：03-3434-3907  E-mail：gyoumu@sokeizai.or.jp

以 上